
消防団　消防啓発映画

両親学級
第30回　佐賀県高等学校
　総合文化祭連合音楽会
　吹奏楽部門

武雄子供劇場例会
出前芝居　
「くずーい宵屋でござい」

第5回トムソーヤ
　フェスティバル

消費生活相談
囲碁例会

消費生活相談
民謡教室
謡曲教室

消費生活相談
囲碁例会

消費生活相談
民謡教室
謡曲教室

囲碁例会
消費生活相談

人権相談
法律相談

１歳６カ月児健診
歯科相談
こころとからだの健康相談
公証相談
フリースペースあいあい

フリースペースあいあい

特設人権相談
法律相談

女性就業援助相談
吟詠教室

　　　ポリオ
　　　乳幼児相談
こころとからだの健康相談
女性就業援助相談
身体障害者相談
フリースペースあいあい
古典講座

　　　４カ月児健診
　　　栄養相談
女性就業援助相談
吟詠教室
武雄中学校　校内合唱コンクール
第4回　武雄中学校区教育講演会
おひざでよんで！

１歳６カ月児健診
歯科相談
女性就業援助相談
弁護士相談

４カ月児健診
行政相談
女性就業援助相談
おひざでよんで！

乳幼児相談
吟詠教室
女性就業援助相談
人権相談
行政相談

ポリオ
将棋例会
赤ちゃんひろば

乳幼児相談
ＢＣＧ
こころとからだの健康相談
消費生活相談
弁護士相談

第27回　よい子の合同音楽会
武雄市　弁論大会

糖尿病予防相談
ポリオ

子育てひろば
乳幼児相談
ＢＣＧ
将棋例会

タンゴエモーション

乳幼児相談
子育てひろば
ポリオ

３歳６カ月児健診
巡回労働相談
法律相談
子育てひろば

３歳６カ月児健診
歯科相談
消費生活相談
ふれあいランド

赤ちゃんひろば
巡回労働相談

乳幼児相談

第50回武雄市文化祭記念式典
昔ばなしの会
古文書講座

合唱団やまびこ　
第51回定期演奏会

昔ばなしの会
古文書講座

子育てサロンあいあい
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11月のカレンダー
SUN MON TUE WED THU FRI SAT



    12日

8日

9日

10日

15日

29日

14日

22日

17日

24日

14日

22日

24日

9日

2日

8日

10日

30日

14日

8日

9日

15日

30日

         

     

        29日

    14日

    17日

 6、13、20、27日

    24日

    9日

1、 8、15、22、29日

    7日

    8日

   22日

      9日

    7日

    17日

受付 13:45 ～ 14:00

受付 10:00 ～ 10:30

受付 10:00 ～ 10:30

受付 10:00 ～ 10:30

受付 13:30 ～ 14:00

受付 13:30 ～ 14:00

受付 13:30 ～ 14:00

受付 13:30 ～ 14:00

受付 13:30 ～ 14:00

受付 13:30 ～ 14:00

受付 14:15 ～ 14:30

受付 14:15 ～ 14:30

受付 14:15 ～ 14:30

受付 13:45 ～ 14:15

受付  9:30 ～ 11:00

受付  9:30 ～ 11:00

受付  9:30 ～ 11:00

受付  9:30 ～ 11:30

　　受付  9:30 ～ 11:30

 

9:00 ～ 12:00

13:00 ～ 15:00

10:00　  16:00

10:00 ～ 16:00

10:00 ～ 16:00

10:00 ～ 16:00

9:00 ～ 16:00

9:00 ～ 12:00

10:00 ～ 15:00

13:00 ～ 16:00

13:00 ～ 16:00

13:10 ～ 15:40

9:45 ～ 14:45

   

 

10:00 ～

10:00 ～

10:00 ～

10:00 ～

10:00 ～

10:30 ～ 14:30

10:30 ～ 14:30

10:30  14:30

10:00 ～ 12:00

10:00 ～ 12:00

10:00 ～ 12:00

  19:00 ～ 21:00

18:30 ～ 21:00

10:45 ～ 16:00

14:00 ～ 16:30

10:00 ～ 15:00

 ～ 

14:00 ～ 16:00

10:00 ～　　　 

19:20 ～ 20:50

15:00 ～ 16:20

13:00 ～ 17:00

13:30 ～　　　 

13:30 ～　　　 

14:30 ～ 15:00

15:10 ～ 16:00

10:00 ～ 12:00

14:00 ～ 16:00

10:00 ～ 14:00

妊婦とその夫

相談を希望する乳幼児

Ｈ18．7月生

Ｈ18．6月～Ｈ18．7月生

Ｈ17．4月生

Ｈ17．3～Ｈ17．5月生

Ｈ15．4月生

Ｈ15．3～Ｈ15．5月生

フッ素塗布を希望する幼児

生後3カ月～6カ月未満

生後3カ月～90カ月未満

市民

市民

市民

（36－5505へ要事前予約）

（23－9425へ要事前予約）

（当日８：３０から受付、５人まで）

（当日８：３０から受付、７人まで）

両親学級

乳幼児相談

４カ月児健診

１歳６カ月児健診

３歳６カ月児健診

歯科相談

ＢＣＧ

ポリオ

こころとからだの健康相談

栄養相談

糖尿病予防相談

行政相談

公証相談

巡回労働相談

消費生活相談

女性就業援助相談

人権相談

身体障害者相談

弁護士相談

法律相談

囲碁例会

吟詠教室

民踊教室

謡曲教室

将棋例会

フリースペースあいあい

赤ちゃんひろば

子育てひろば

ふれあいランド

タンゴエモーション

合唱団やまびこ　第51回定期演奏会

第30回　佐賀県高等学校　総合文化祭連合音楽会　吹奏楽部門

武雄中学校　校内合唱コンクール

第27回　よい子の合同音楽会

第5回トムソーヤフェスティバル

第50回武雄市文化祭記念式典

消防団　消防啓発映画

第4回　武雄中学校区教育講演会

武雄子供劇場例会　出前芝居　「くずーい宵屋でござい」

武雄市　弁論大会

おひざでよんで！

図書館おはなし会

昔ばなしの会

古典講座

古文書講座

対面朗読サービス

文化会館

文化会館

山内保健センター

北方保健センター

医師会検診センター

北方保健センター

医師会検診センター

山内保健センター

医師会検診センター

北方保健センター

医師会検診センター

山内保健センター

北方保健センター

医師会検診センター

医師会検診センター

山内保健センター

医師会検診センター

北方保健センター

市役所１階相談室

山内保健センター

北方保健センター

山内保健センター

北方保健センター

市役所１階相談室

市役所１階相談室

北方支所３階会議室

市役所１階相談室

山内支所1階相談室

北方支所3階会議室

市役所１階相談室

市役所１階相談室

市役所１階相談室

北方支所3階会議室

社会福祉協議会

市役所１階相談室

市役所１階相談室

日輪荘

日輪荘

日輪荘

日輪荘

日輪荘

文化会館

武内公民館

西川登公民館

文化会館和室研修室

文化会館和室研修室

東川登公民館

文化会館大ホール

文化会館大ホール

文化会館大ホール

文化会館大ホール

文化会館大ホール

文化会館小ホール

文化会館小ホール

文化会館小ホール

文化会館小ホール

文化会館小ホール

文化会館小ホール

医師会検診センター

北方保健センター

エポカル武雄

エポカル武雄

文化会館

エポカル武雄

エポカル武雄

6、20日

1、15日

13、27日

13、27日

 2日

 8日

 14日

 21日

 2日

10、17日

24日

　   

     3日

  11日

  12日

  15日

  23日

  26日

  4日

  5日

  15日

  19日

  23日

  15日

  29日

毎週土曜日

 4、18日

  8日

 4、18日

第２、第４土曜日

けんこう Health

ぶ ん か Culture

そうだん Consultation

い く じ Childcare

い こ い Rest


